ОСЪЖДА „ВКЛ“ ООД, ЕИК 202894330, със съдалище и адрес на управление гр. С., кв.“Горубляне“, бл. 44, вх.А, ап. 17, представлявано от управителя Х.Х, да заплати на Национална агенция по приходите гр. С. юрисконсулско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1 839, 31 /хиляда осемстотин тридесет и девет лева и тридесет и една стотинки/ лева. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.